



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Jenka ApS

Skodsborg Strandvej 37, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 33 37 09 89

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2016.

---

Brian Carlson  
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

**RGD** Revisorgruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jenka ApS  
Skodsborg Strandvej 37  
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 33 37 09 89

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Brian Ørting Carlson

**Revision**

Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i andre virksomheder samt salg af konsulenttydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 365 t.kr. mod 240 t.kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.150</b>	<b>-1</b>
1 Andre finansielle indtægter	380.132	250
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.887	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>361.095</b>	<b>237</b>
3 Skat af årets resultat	4.176	3
<b>Årets resultat</b>	<b>365.271</b>	<b>240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99
Overføres til overført resultat	264.071	141
<b>Disponeret i alt</b>	<b>365.271</b>	<b>240</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	950.000	950
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>950.000</u>	<u>950</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>950.000</u></b>	<b><u>950</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	6.880	3
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	12
	Andre tilgodehavender	<u>380.000</u>	<u>251</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>394.880</u>	<u>266</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>394.880</u></b>	<b><u>266</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.344.880</u></b>	<b><u>1.216</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80
6 Overført resultat	667.137	403
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>747.137</b>	<b>483</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	140.000	370
Langfristede gældsforpligtelser i alt	140.000	370
Gæld til pengeinstitutter	206.360	186
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Anden gæld	145.183	72
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	457.743	363
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>597.743</b>	<b>733</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.344.880</b>	<b>1.216</b>



## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Udbytte unoterede aktier, ejerandel over 10%	380.000	250
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	132	0
	<u>380.132</u>	<u>250</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.887	12
	<u>16.887</u>	<u>12</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-4.176	-3
	<u>-4.176</u>	<u>-3</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2015	950.000	950
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>950.000</u>	<u>950</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>950.000</u>	<u>950</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>



## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	403.066	262
Årets overførte overskud eller underskud	<u>264.071</u>	<u>141</u>
	<b><u>667.137</u></b>	<b><u>403</u></b>


